0.1.14.1 – Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - 

Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde - R$ 3.035.000,00; 

0.1.35.99 – Cessão Onerosa do Bônus de Assinatura Pré-Sal (Outras Aplicações) – R$ 1.711.095,74 

§ 2º A anulação das seguintes dotações orçamentárias, no valor de R$ 6.170.000,00 (seis milhões e 

cento e setenta mil reais), das dotações consignadas no Orçamento da Prefeitura Municipal de 

Buriticupu, abaixo especificadas: 

021500 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Fonte de Recursos: 0.1.14.2 – Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do 

Governo Federal - Bloco de Investimento na Rede de Serviços Públicos de Saúde